
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok  2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614A0303-816A-4E93-B795-AE5C594C383F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2024r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 24 września 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 595 642,00 17 156,00 8 612 798,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 151 866,00 17 156,00 169 022,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

130 956,00 17 156,00 148 112,00

852 Pomoc społeczna 1 014 900,79 344 000,00 1 358 900,79

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 344 000,00 344 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 344 000,00 344 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 992,70 4 012,99 525 005,69

85395 Pozostała działalność 520 992,70 4 012,99 525 005,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

455 787,44 4 012,99 459 800,43

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 957,00 7 393,00 10 350,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 957,00 7 393,00 10 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 957,00 7 393,00 10 350,00

Razem: 55 258 857,14 372 561,99 55 631 419,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614A0303-816A-4E93-B795-AE5C594C383F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 24 września 2024r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 100,00 100 000,00 183 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 100 000,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 45 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 55 000,00 60 000,00

758 Różne rozliczenia 157 000,00 -100 000,00 57 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 157 000,00 -100 000,00 57 000,00

4810 Rezerwy 157 000,00 -100 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 959 496,00 17 156,00 8 976 652,00

80101 Szkoły podstawowe 7 045 279,95 17 656,00 7 062 935,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 39 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -10 000,00 190 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

92 805,49 14 328,91 107 134,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 876 413,70 -29 000,00 2 847 413,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 310,51 2 827,09 21 137,60

80104 Przedszkola 1 372 087,00 -12 500,00 1 359 587,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -12 500,00 32 500,00

80107 Świetlice szkolne 128 300,00 12 000,00 140 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 500,00 12 000,00 107 500,00

852 Pomoc społeczna 3 103 666,03 344 000,00 3 447 666,03

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 344 000,00 344 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 344 000,00 344 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 972,76 4 012,99 524 985,75

85395 Pozostała działalność 520 972,76 4 012,99 524 985,75

3110 Świadczenia społeczne 26 138,60 4 012,99 30 151,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 707,00 7 393,00 11 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 707,00 7 393,00 11 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 707,00 7 393,00 11 100,00

855 Rodzina 3 821 531,62 0,00 3 821 531,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 967 545,60 0,00 967 545,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614A0303-816A-4E93-B795-AE5C594C383F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 017,00 5 000,00 43 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 348,00 -6 009,07 152 338,93

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 5 009,07 16 509,07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 61 416 861,22 372 561,99 61 789 423,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614A0303-816A-4E93-B795-AE5C594C383F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 24 września 2024r. wprowadza następujące 
zamiany w budżecie Gminy Jedlina-Zdrój: 

W planie dochodów: 

W rozdziale 75814 zwiększa się dochody o kwotę 17.156,00 zł na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

W rozdziale 85278 

-  zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.338.2024.MF.3285 nr wew. MF 094 zwiększa się 
dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku 
powodzi w wysokości 264.000,00 zł, 

- zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.339.2024.MF.3285 nr wew. MF 095 zwiększa się 
dotację celową przeznaczoną na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub 
osób poszkodowanych w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku w wysokości 80.000,00zł. 

W rozdziale 85415 na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS5.4143.3.173.2024.MF.3021 zwiększa 
się plan dotacji na rok 2024 w kwocie 7.393,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Na podstawie art. 222 ustawy o finansach publicznych rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą 
w budżecie miasta na rok 2024 w kwocie 100.000,00 zł, rozdział 75818 § 4810 z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w związku z powodzią na terenie Gminy 
Jedlina-Zdrój. 

Stan rezerwy ogólnej wynosi 57.000,00 zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami po stronie dochodów budżetu Gminy Jedlina-Zdrój wprowadzono 
równocześnie odpowiednie zmiany w planie wydatków. 

W pozostałym zakresie dokonuje się zmian w wydatkach bieżących związanych z zapewnieniem środków na 
realizację zadań. 

Wprowadzone zmiany są niezbędne i zapewniają prawidłowe funkcjonowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 614A0303-816A-4E93-B795-AE5C594C383F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-26T09:01:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




